cui  cura  imminet  animarum  [fructus  14  mr.],  vacare  ac  per  dili- 
gentem  examinationem  eundem  Gregorium  ad  hoc  idoneum  esse 

reppereris,  prioratum  predictum  prefato  Gregorio,  postquam  iUum 
realiter  et  omnino  dimiserit,  auctoritate  nostra  conferas.  Datum 

Rome  12.  kal.  junii  anno  3. 

C.  XXX.  3.  id.  oct.  anno  3.  de  Montepolitiano. 

Reg.  Lat.  r)27  foL  269  v. 

2100.  12.  Sept.   1457. 

Kardinalerne  Guillermus  (dc  Estouteville),  Antonius  (de  la  Cerda),  Philippus  / 

(Calandrini),  Petrus  (Barbus),  Johannes  (de  Mella),  Johannes  (de  Castiglione), 

.^^neas  (Piccolomini)  og  Prosper  ((^olonna)  giver  Aflad  til  dem,  der  paa  bestemte 

Dage  besoger  det  Kapel,  Ridderen  Engelbert  All)ertsen  (Bydelsbak)  til  Torben- 
feld  i  Roskilde  Stift  har  ladet  opfore  paa  sin  Gaard.  Brevet  ga?lder  for  al 
Fremtid. 

Guillermus  tituh  s.  Martini  in  Montibus,  Antonius  tituli  s. 

Grisogoni,  Phiiippus  tituH  s.  Laurentii  in  Lucina,  Petrus  tituli 
s.  Marci,  Johannes  tituli  s.  Prisce,  Joliannes  tituli  s.  CJementis, 

Eneas  tituli  s.  Sabine,  Prosper  tituli  s.  Georgii,  s.  Roinane  eccle- 
sie  presbiteri  cardinales,  universis  presentes  litteras  inspecturis, 
lecturis,  visuris  pariter  et  audituris.  l)um  precelsa  [etc.  som 
Nr.  926].  Cum  itaque,  sicut  accepimus,  nobilis  vir  dominus 

Kngelbertus  de  Torbernefclde,  miles  Roskildensis  diocesis,  ve- 
nerabilem  ecclesiam  sive  capellam  in  diclo  loco  Torbernefelde 
ob  anime  sue  ac  dilecte  sue  conthoralis,  pie  memorie  domine 
Mette,  suorumque  parentum  animarum  salutem  de  novo  erigi 
et  construi  ipsamque  sub  honore,  invocatione  et  nomine  b.  Marie 
virginis  dedicari  fecit  pariter  et  consecrari  desideratque  in  ea 

non  absque  magno  devolionis  fervore  divinum  cultum  augmen- 
tare,    cupientes    igitur    eundem    militem    in    suo   bono    proposito 
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confortare  ac  deo  populum  reddere  acceptabilem  et  bonorum 
operum  sectatorem,  quodque  ipsa  ecclesia  sive  capella  congruis 

frequentetur  lionoribus  ac  in  suis  structuris  perficiatur,  in  orna- 
mentis  quoque,  fructibus,  censibus  ac  divinis  officiis  augmente- 
tur  .  .  .  .,  necnon  ut  ipsa  mater  misericordie  eo  sedulius  ad  filiuin 

suum,  dominum  nostrum  Jesum  Christum,  regem  glorie,  pro  ip- 
sorum  Christi  fidehum  remissione  peccaminum  intercedat. . .,  om- 
nibus  vere  penitentibus  et  confessis,  qui  ecclesiam  sive  capeUam